性能强、稳定性好、接⼝丰富的ARM⼯控机
InBOX732系列
满足更多场景需求，带来更多扩展可能
应用方案
InBOX732系列工控机特别适合工商业领域的数据整合处理、运
营管理、设备联网解决方案：
随着现代化的加深，企业面临着越来越复杂多样的任务和需求，涉及到生产、制
造、物流、仓储、运维、零售等多个环节。这些环节需要大量的数据采集、传输处

邮箱： sunll@inhand.com
InBOX732 规格书
订购信息
选型
型号编号: InBOX732-<WMNN>-<STD/PLAT/L>-<A>-<S>
国家 <WMNN>: Cellular Networks <STD/PLAT/L
>: OS
<S>:Serial port
type
InBOX732-DQ20-L 中国
LTE FDD: B1/B3/B5/B8
LTE TDD: B34/B38/B39/B40/B41
WCDMA: B1/B8
TD-SCDMA: B34/B39
CDMA/EVDO: BC0
GSM/EDGE: 900/1800MHz
L: Debian
InBOX732-FQ58-L EMEA
LTE-FDD B1/B3/B7/B8/B20/B28A
WCDMA B1/B8
GSM/EDGE B3/B8
L: Debian
InBOX732-FQ39-L 北美
LTE-FDD
B2/B4/B5/B7/B12/B13/B25/B26/B29/B30/B66 2×CA
    B2+B2/B5/B12/B13/B29; B4+B4/B5/B12/B13/B29;
    B7+B5/B7/B12/B26;
    B25+B5/B12/B25/B26;
    B30+B5/B12/B29;
    B66+B5/B12/B13/B29/B66
   WCDMA B2/B4/B5
L: Debian
InBOX732-EN00-L - - L: Debian